Zprava o hospodareni KCHBC za rok 2015

Podle ukolu z jednani vyboru dne 7.11.2015 byly provéreny platby

pani Jany Pelikdnové s ohledem na jeji idajné dluzné ¢astky vici
KCHBC. V prosinci 2014 zaplatila 1000,- K¢ ve ¢lenéni - ¢lensky poplatek
na rok 2015 ve vysi 500,- K$ a uchovnéni feny Celtic Song Old Tapis,
rovnéz v ¢astce 500,- K¢.

JelikoZ nebyla v roce 2014 ¢lenem KCHBC, dluznou ¢astku 100,- K¢

jako zapisné uhradila v hotovosti pokladnikovi klubu pti klubové vystavé
dne 16.5.2015 - ¢. dokladu 15HP0013.

Uchovnéni feny Celtic Song Old Tapis Zadala administrativné provést

na zacCatku roku 2015. Tato fena byla ale uchovnéna 18.12.2014, a proto
po ni bylo poZzadovano, aby zaplatila ¢lensky poplatek i na rok 2014,

coz z ohledu na svij predchozi poZzadavek (uchovnéni v roce 2015)
odmitla. Byla proto uvedena jako dluznik klubu, kterym ve skutec¢nosti
neni.

Prehled pfijmu a vydaji KCHBC za rok 2015:

Pokladna v K¢: Pokladnav € :

Pocatecni stav pokladny: 8 995,00 K¢ Pocatecni stav pokladny:
PFijmy celkem 124 550,00 K¢ Ptijmy celkem

Vydaje celkem 115 848,00 K¢ Vydaje celkem

Stav poklady K¢ 17 697,00 K¢ Stav poklady €

Banka:

Pocatecni stav banky: 180 263,73 K¢
PFijmy celkem: 145 782,50 K¢
Vydaje celkem: 197 864,30 K¢
Stav bankovniho uctu k 31.12.2015 128 181,93 K¢
Celkem pftijmy banka a pokladna : 270 332,50 K¢
Celkem vydaje banka a pokladna: 313 712,30 K¢

Celkem pftijmy pokladna v € €542,00

€ 828,00
€542,00
€0,00

€1 370,00



Rozpis pFijm :

Clenské prispévky
Vystavy - pokladna
Vystavy - banka
Vystavy - €
Sportovni akce:
Inzerce:
Uchovnéni

Zapis vrhu
Coursing
Prispévek CMKU
Ctecka - D.Volkova
Prodej Rocenky
Uroky

Doplnéni pokl.hotovosti

PFijmy celkem - v K¢
Prijmy celkem - v €

Rozpis vydaja:

Naklady na poradani akci
Pohary

! keramika
! zaloha na pohary

keramika

Postovné

Cestovné

Predani doklad( od p. Smycky
Rocenka

CMKU - poplatek

Webmaster

Postovné - pozvanky na schuzi
Cesky hosting

Ostatn i

! clenské znamky

Doplnéni pokladny
Bankovni poplatky

44 100,00 K¢
9 400,00 K¢
53 894,99 K¢

€ 542,00 (kurs 27,56 x 542 = 19.343,43)
14 350,00 K¢
11 201,00 K¢
8 600,00 K¢
8 400,00 K¢
24 250,00 K¢
3 950,00 K¢
1 725,50 K¢
450,00 K¢
11,01 K¢

90 000,00 K¢ (Prevod z banky do pokladny)

270 332,50 K¢

€ 542,00

172 946,00 K¢
1 600,00 K¢ na ucet Z. Outratové - ale neni doklad !
1 030,00 K¢ neni doklad
6 000,00 K¢ na ucet Z. Outratové - ale neni doklad !
1 500,00 K¢ neni doklad
1527,00 K&
4 789,00 K¢
4 498,00 K¢ (Materialy jednatele pfevazela prepravni firma)
14 467,00 K¢
1 500,00 K¢
5 000,00 K¢
2 078,00 K¢
1512,50 K¢
1 864,00 K¢
600,00 K¢ na ucet Z. Outratové - ale neni doklad !
90 000,00 K¢ (Prevod z banky do pokladny)
2 800,80 K¢

313 712,30 K¢

Celkem chybi doklady k pfevodiim z banky za 10.730,- K¢.



Rekapitulace akci KCHBC v roce 2015

Vystavy - pfijmy

PFijmy 63 294,99 K¢

19 343,43 K¢ (tj 542€)
Celkem pfijmy: 82 638,42 K¢
Sportovni akce (WT, obedience, paseni)
PFijmy 14 350,00 K¢
Coursing
PFijmy 26 050,00 K¢

Souhrn pfijma z vystav a sportovnich akci :

123 038,42 K¢

Vydaje na vystavy a sportovni akce - véetné dosud nedoloZenych dokladi

183 076,00 K¢

Rozdil v pofadani akci mezi pfijmy a vydaji za rok 2015 Cini :

-60 037,58 K¢

Pokladnu a pokladni doklady jsem prevzala od pani Evy Pavkové 5.12.2015,

drivéjsi termin se mi nepodafilo dohodnout.

Po zauctovani pokladny a banky jsem nenasla vySe uvedené doklady, jejichz doplnéni
jsem Zadala Evu Pavkovou e-mailem s uvedenim dat a ¢astek dne 2.1.2016,
telefonicky 11.1.2016, a dalSimi e-maily 18.1.2016 a 25.1.2016.

Navrhuji ¢lenské schizi uréeni terminu k doplnéni dokladd, které dosud chybi

k doloZeni opravnénosti jejich zauctovani do 10.3.2016, aby mohl byt Gcetni

rok 2015 v fadném terminu dokoncen.

V pfipadé nedodani téchto dokladll bude dalsi kroky resit revizni komise v soucinnosti
s vyborem klubu

Pokladni zpravu zpracovala v Brné dne 2.2.2016 Antonie PopZelevova



